,..
CAMA. n,.. rv1u· 11N1ICIPA1 '"'r- 1 'BATU· •nA. _tv-\ J _ _ _ _ _ _ _ _L U C U _ _ _ _ D_
ESIÂNCIÃ BALNEÁRIA- ESTADO DE SÃO PAULO- CEP 1168CI~DOO ="'=""=----:,--,

"UBA TUBA - CAPIT Al DO SURF" J fl n• .2 cf ~ ri
1 l~~r;j~ nº~~:_ ! --· _.,,.... ______ .

Resolução nº 03/02

Constitui Comissão Especial para organizar
Audiência Pública sobre a crise dos serviços
públicos de saúde no Litoral Norte e propor
soluções.

O Presidente da Câmara Municipal de lfoatuba, Vereador Gerson de
Oliveira, faz saber que a Câmara Municipal aprovou, e ele, nos termos do
artigo 25, inciso íV da Lei Orgânica do J\11unicípio, promulga a seguinte:

RESOLUÇÃO

Artigo 1º - Fica consíituída urna Comissão Especial, de
conformidade com o Art.51, inciso 1 e seguintes do Regimento Interno desta·
Casa de Leis, para organizar Audiência Pública sobre a crise dos serviços
públicos de saúde no Litoral Norte e propor soluções.

Artigo 2° - A Comissão terá o prazo inicial de 60 (sessenta)
dias para o término de seus trabalhos.

Artigo 3° - A Comissão Especial fica autorizada a uiiiizar-se
dos recursos disponíveis e realizar as despesas necessárias e indispensáveis a
esse trabalho, de acordo com as formalidades e cautelas regulamentares.

Artigo 4° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara J\11unicipal, 18 de abril de 2.002

Av. Iperoig, 218, Centro-UbatubaíSP - CEP 11680-000-Tel.: (12) 432-3511/432-3536
www.camaraubatuba.com.br e-mail : camaraubatuba@pratica.com.br